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Esiintymislava satamapuistoon   
 
Selostus Jukka Rintala on esittänyt Savonlinnan kaupungille siirrettävän 

estradi-/laiturirakenteen sijoittamista Satamapuiston alueelle 
kesäkaudelle 2026. Laiturirakenteen koko on korkeintaan 35 
neliötä. 

 
 Rakenteen sijoittaminen on mahdollista Satamapuiston 

nurmialueelle siten, ettei siitä aiheudu haittaa alueen yleiselle 
käytölle, kulkureiteille, kunnossapidolle tai tapahtumatoiminnoille.  

 
 Lopullinen sijoituspaikka määritellään erillisessä 

maastokatselmuksessa ennen rakenteen asentamista. 
  
 Estradin tarkoituksena on tukea alueella järjestettävää kulttuuri-, 

tapahtuma- ja virkistystoimintaa sekä elävöittää Satamapuiston 
käyttöä kesäkauden aikana. 

 
 Alueen käyttö on luonteeltaan määräaikaista. Satamapuiston 

alueella käynnistyy perusparannushanke elokuussa 2026, minkä 
vuoksi rakenteen tulee olla poistettuna alueelta ennen työmaan 
käynnistymistä. 

 
 Rakenteen omistaja vastaa kaikista rakenteen rakentamiseen, 

käyttöön, kunnossapitoon, turvallisuuteen, vakuutuksiin sekä 
mahdollisiin viranomaislupiin liittyvistä velvoitteista. Rakenteesta 
ei saa aiheutua vaaraa käyttäjille eikä haittaa alueen muulle 
käytölle. Mahdollisista rakenteen aiheuttamista ympäristöön 
kohdistuvista vaurioista vastaa rakenteen omistaja. 

 
 Estradin tavoitteena on palvella laajasti kaupunkilaisia, 

yhdistyksiä, tapahtumajärjestäjiä sekä muuta alueella 
järjestettävää toimintaa. Koska rakenne on myös kaupungin, 
kaupunkilaisten ja muiden toimijoiden käytettävissä sovittavissa 
olevin periaattein, alueen käyttöoikeudesta ei peritä erillistä 
maksua.  

 
 Estradin ylläpidosta ja käytön koordinoinnista vastaa Jukka 

Rintala. Mahdollisista tapahtumista, esityksistä ja muusta 
ohjelmakäytöstä tulee tiedottaa Savonlinnan kaupungille riittävän 
ajoissa etukäteen, jotta alueen muun käytön, tapahtumien ja 
mahdollisten päällekkäisten varausten yhteensovittaminen 
voidaan varmistaa. 

 
 Kunnallistekniset palvelut katsovat, että määräaikaisen 

käyttöoikeuden myöntäminen Satamapuiston alueelle on 
mahdollista edellä mainituin ehdoin. 

 
 
Toimivalta Hallintosääntö 5 luku, teknisen johtajan toimivalta, teknisen 

johtajan delegointipäätös 21.4.2026 § 10/2026 kohta 18 
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Päätös  
Myönnän Jukka Rintalalle luvan sijoittaa siirrettävän estradi-
/lavarakenteen Savonlinnan Satamapuiston alueelle 
määräaikaisesti kesäkaudelle 2026 

 
 Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu. 
 Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
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